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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 157 000 zł

Polecam jasne 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 39,22m2 na III pietrze IV piętrowej, kamienicy z lat 50-tych.
Elewacja kamienicy ocieplona w 2018r, dzięki czemu mieszkanie jest ciepłe. Stolarka okienna PCV.
Ciepła woda z pieca gazowego. Ogrzewanie piecem kaflowym lub panelami elektrycznymi.

Mieszkanie składa się z:
- przedpokoju
- salon z balkonem
- pokój
- kuchnia z łazienką
- toalety

Czynsz administracyjny ok 320zł przy dwóch osobach.
Pełna własność z KW. Do mieszkania przynależy piwnica.
Wydanie mieszkania na koniec maja.
Mieszkanie do remontu.

Zadzwoń i umów się na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
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więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367366 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 157 000,00 PLN

Cena za m2 4 003,06 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Studzienna

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1956

Standard DO REMONTU KAPIT. Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


